
HODNOTA VAŠÍ FIRMY ROSTE.  
A CO VAŠE POJIŠTĚNÍ? 

  přirozený vývoj daný rozšiřováním výroby 
  nárůst prodejů a s tím spojené zvyšování 

zisku a stálých nákladů  
  nárůst ceny strojů  a vybavení  

v důsledku  
  rostoucí stavy zásob , které mají zabránit 

jejich budoucímu  nedostatku   
  vyšší ceny konečných  výrobků z důvodu  

nárůstu cen materiálů i energií  
   vyšší hodnota  staveb způsobená růstem ceny 

stavebních prací a materiálů 

  udržujte své pojištění v dobré kondici
  pravidelně aktualizujte parametry  vašich 

smluv – pojistné částky nemovitostí, 
movitých  věci a přerušení provozu

  vám uhradíme celou škodu , která vznikne 
  nebudeme krátit pojistné plnění kvůli 

podpojištění  

CO ZVYŠUJE HODNOTU VAŠÍ FIRMY: 

JAK OCHRÁNIT SVOU FIRMU PŘED NÁSLEDKY POJISTNÉ UDÁLOSTI:

PROČ BY MĚLO RŮST TAKÉ VAŠE POJIŠTĚNÍ: 
V případě pojistné události… 

Největší dopad na pojištění nemovitostí  má 
 která se projevuje všeobecným růstem 

cen. 
každý den (rostou ceny stavebního materiálu 
i stavebních prací). Pojistná smlouva, která není 
aktualizována, tento růst nepokryje a pojištění  tím 
ztrácí na své hodnotě . 

Příklad růstu ceny nemovitostí, pokud byla 
pojistná částka naposledy aktualizována 
v pojistné smlouvě v roce 2017

Zdroj: Indexy cen pro průmysl a stavebnictví 
vydávané Českým statistickým  úřadem.

2017

2019

2022

100 %

123 %

131 %

INFLACE – NEPŘÍTEL VAŠEHO 
POJIŠTĚNÍ

  naplníme vaše očekávání, která od pojištění 
máte 

  můžeme zajistit obnovu vašeho podnikání  

  buďte  v pravidelném kontaktu  se svým 
poradcem

  dávejte nám vědět o důležitých změnách   
ve vašem podnikání – zásadní investice,  
nové akvizice, rekonstrukce  staveb

201x 2022

poslední aktualizace 
pojistné smlouvy


